-'-

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESID~NCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 129, DE 2002

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1. NOMEAR LUIZ GERALDO MATHEUS FIGUEIRA, para exercer o cargo
de Coordenador, CL-05, na Comissão de Segurança da CLDF. (Resolução nO 177/2002).

2. NOMEAR FRANCISCO DAS CHAGAS DE SOUZA SALES, para exercer
o cargo de Coordenador, CL-01, na Comissão de Segurança da CLDF. (Resolução nO
177/2002).

3. NOMEAR MÁRCIO CAMILO DUTRA, para exercer o cargo de
Coordenador, CL-01, na Comissão de Segurança da CLDF. (Resolução n° 177/2002).

4. EXONERAR JUSSARA FERREIRA DE FREITAS, matricula 10.572-48,
do cargo Especial de Gabinete, CL-01, da Liderança do PMDB, bem como NOMEÁ-LA
para exercer o cargo de Assessor, CL-03, na Comissão de Segurança da CLDF.
(Resoluções nO 177/2002 e nO 125/97).

5. NOMEAR AMADEU GOMES DE FREITAS, para exercer o cargo de
Assessor, CL-01, na Comissão de Segurança da CLDF. (Resolução nO 177/2002).

6. NOMEAR ELIANE PEDROZA DO NASCIMENTO, para exercer o cargo
de Assessor, CL-01, na Comissão de Segurança da CLDF. (Resolução nO 177/2002).

7. NOMEAR MARIA HELENA NASCIMENTO DE OLIVEIRA, para exercer
o cargo de Assistente, CL-01, na Comissão de Segurança da CLDF. (Resolução nO
177/2002).

8. NOMEAR RIVIELITON GOMES DE ARAÚJO, para exercer o cargo de
Assistente, CL-01, na Comissão de Segurança da CLDF. (Resolução nO 177/2002).

9. NOMEAR WLADIMIR ALVES DA CONCEiÇÃO, para exercer o cargo de
Assistente, CL-01, na Comissão de Segurança da CLDF. (RQ) (Resolução nO 177/2002).

10. NOMEAR ZORAIDE LIMA GOMES CAUHY, para exercer o cargo de
Assessor, CL-01, na Comissão de Desenvolvimento Econômico Sustentável, Ciência,
Tecnologia e Meio Ambiente. (Resolução nO 181/2002).

11. NOMEAR BRUNO CÉSAR JARDIM PINHEIRO LIMA, para exercer o
cargo de Assistente, CL-01, na Comissão de Desenvolvimento Econômico Sustentável,
Ciência, Tecnologia e Meio Ambiente. (Resolução nO 181/2002).

12. NOMEAR WESKLEY ALVES FONSECA, para exercer
Coordenador, CL-01, na Corregedoria da CLDF. (Resolução nO 179/2002).

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasllia-DF - Tel.: 348-8487 - Fax: 348-8488
e-mail: gmd@cl.df.gov.br

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESID~NCIA

13. NOMEAR LEONEL FERNANDES DE NETO, para exercer o cargo de
Coordenador, CL-01, na Corregedoria da CLDF. (RO) (Resolução nO 179/2002).

14. NOMEAR ANTONIO JOSÉ DE VASCONCELOS NETO, para exercer o
cargo de Coordenador, CL-01, na Corregedoria da CLDF. (Resolução nO 179/2002).

15. NOMEAR JOÃO BEZERRA DA COSTA, para exercer o cargo de
Coordenador, CL-01. na Corregedoria da CLDF. (Resolução nO 179/2002).

16. NOMEAR ROBÉRIO DANTAS GUIMARÃES, para exercer o cargo de
Coordenador, CL-01, na Corregedoria da CLDF. (Resolução nO 179/2002).

17. NOMEAR EMERSON SANTANA DA SILVA, para exercer o cargo
Especial de Gabinete, CL-01, no Gabinete da Liderança do PMDB. (Resolução nO
125/97).

Brasflia, 8 de março de 2002.

Deputado GI RGELLO
Preside te

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasflia-DF - Tel.: 348-8487 - Fax: 348-8488
e-mail: gmd@cl.df.gov.br

- -

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESID~NCIA

ERRATA

Errata do item 4 do Ato do Presidente nO 129, de 2002,
publicado no Diário da Câmara Legislativa de 11 de março de 2002, que
trata da exoneração e nomeação de JUSSARA FERREIRA DE FREITAS.

ONDE SE LÊ: Liderança do PMDB;

LEIA-SE: Liderança do PFL.

Brasflia, 11 de março de 2002.

~Deput

(Republicado por conter incorreções no original publicado do Del de 1210312002)

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasília-DF - Tel.: 348-8487 - Fax: 348-8488

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ERRATA

Errata dos itens 6 e 13 do Ato do Presidente nO 129, de 2002,
publicado no Diário da Câmara Legislativa de 11 de março de 2002.

ITEM 6

ONDE SE LÊ: ELIANE PEDROZA DO NASCIMENTO;

LEIA-SE: ELIANE PEDROSA DO NASCIMENTO.

ITEM 13

ONDE SE LÊ: LEONEL FERNANDES DE NETO;

LEIA-SE: LEONEL FERNANDES NETO.

Brasília, J'! de mat

Deputado GI~lf(ü

President

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasflia-DF - Tel.: 348-8487 - Fax: 348-8486

"

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ERRATA

"

Errata dos itens 4 e 17 do Ato do Presidente nO 129, de 2002,
publicado no Diário da Câmara Legislativa de 11 de março de 2002, que
tratam da exoneração e nomeação de JUSSARA FERREIRA DE
FREITAS e da nomeação de EMERSON SANTANA DA SILVA,
respectivamente.

ONDE SE LÊ: Liderança do PMDB;

LEIA-SE: Liderança do PFL.

rBrasília, i 1 de março de 2002.

Deputado GIM RGELLO
Preside te

\

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasília-DF - Tel.: 348-8487 - Fax: 348-8488